
 G03/verze02 
Strana 1 ze 1

Proškolení spolupracujících pracovníků

Jméno a příjmení Podpis Pracoviště Datum 
proškolení Školitel Podpis 

školitele
Datum ukončení 

spolupráce

Jmenovaná/ý svým podpisem potvrzuje, že se seznámil/a s celým systémem organizace ČNRDD a se všemi postupy 
prováděnými při náboru a vstupních pohovorech s dárci kostní dřeně, při konfirmačních vyšetřeních a při dispenzarizaci dárců 
po odběru kostní dřeně a krvetvorných kmenových buněk. Zároveň se seznámil/a s náborovými materiály a s veškerou 
předpisovou dokumentací spojenou s uvedenými činnostmi včetně aktuální verze WMDA standard (dostupné na 
www.worldmarrow.org). 
Jedná se o následující části řízené dokumentace ČNRDD:  

• kapitola K Operačního manuálu: Nábor dárců a výběr dárce pro nemocného
• SOP K01: Vyšetrení dárce v době náboru, K02: Kódování dárců
• formuláře: K01: Přihláška do ČNRDD, K02: Souhlas s uskladněním DNA 


	fill_1: 
	PodpisRow1: 
	fill_3: 
	Datum proškoleníRow1: 
	ŠkolitelRow1: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	PodpisRow2: 
	fill_10: 
	Datum proškoleníRow2: 
	ŠkolitelRow2: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	PodpisRow3: 
	fill_17: 
	Datum proškoleníRow3: 
	ŠkolitelRow3: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	PodpisRow4: 
	fill_24: 
	Datum proškoleníRow4: 
	ŠkolitelRow4: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	PodpisRow5: 
	fill_31: 
	Datum proškoleníRow5: 
	ŠkolitelRow5: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	PodpisRow6: 
	fill_38: 
	Datum proškoleníRow6: 
	ŠkolitelRow6: 
	fill_42: 
	fill_43: 
	PodpisRow7: 
	fill_45: 
	Datum proškoleníRow7: 
	ŠkolitelRow7: 
	fill_49: 
	fill_50: 
	PodpisRow8: 
	fill_52: 
	Datum proškoleníRow8: 
	ŠkolitelRow8: 
	fill_56: 
	fill_57: 
	PodpisRow9: 
	fill_59: 
	Datum proškoleníRow9: 
	ŠkolitelRow9: 
	fill_63: 
	fill_64: 
	PodpisRow10: 
	fill_66: 
	Datum proškoleníRow10: 
	ŠkolitelRow10: 
	fill_70: 
	fill_71: 
	PodpisRow11: 
	fill_73: 
	Datum proškoleníRow11: 
	ŠkolitelRow11: 
	fill_77: 
	fill_78: 
	PodpisRow12: 
	fill_80: 
	Datum proškoleníRow12: 
	ŠkolitelRow12: 
	fill_84: 
	fill_85: 
	PodpisRow13: 
	fill_87: 
	Datum proškoleníRow13: 
	ŠkolitelRow13: 
	fill_91: 
	fill_92: 
	PodpisRow14: 
	fill_94: 
	Datum proškoleníRow14: 
	ŠkolitelRow14: 
	fill_98: 
	fill_99: 
	PodpisRow15: 
	fill_101: 
	Datum proškoleníRow15: 
	ŠkolitelRow15: 
	fill_105: 
	Text10: 


